KA3AKCTAH PECMYBJ/IMKACbIHbIH OKY-AFAPTY MUHUCTPNITI

OPTA BINIM BEPY ¥MbIMOAPbIHA APHANFAH ®AKYIbTATUBTIK
CABAKTAP/[bIH, KYPHAJbI

AkTBbMHCKaA obnacTb
AkTObE

KocbiMwa 6inim 6epy

lomb6bipa TON

2021/2022 oKy Xblbl



OakynbTaTUBTiK KYPCTbH, aTbl "pombblpa ympeHenik"

Albl CeHTA6pb oKTA6Pb
N‘l
KYHI
p/
c | binim
AnyuwblHbIH, Teri, aThl 6 13 | 20 | 27 | 11 | 18 | 25
1|AcanxaH Kawncap

2 | bubeToBa ANTONKbIH

W

FanbimkaH AicaHa

4| Ayvcenban Tepe

5|EpbonaTt Anbmupa Wbk Tb

6 | EpxaHKpI3bl 9ceM

7 | KepimMbeToBa Aunsapa

8| Tineyranu KanHap

9| Teperann Anszepe

10 Typaoansl IHxy

11| ToiHbw HypxaH

12} Y6iHnaz IHkap

13
14
15
Albl ceHTA6pb oKTA6Pb
KYHI
binim
AnyuwblHbIH, Teri, aThl 6 13 | 20| 27 | 11 | 18 | 25

1| AkkoxuH TamepnaH

2 |AnutypnueBa XacmuHa

3]AcaH omip

4 |AcaHxaH Kamncap

(]

AcaHxaH OpkeH

6 |bazapos CynraH

7 |baybek opinet

oo

EwHnas Hanupa

9 |KaHaTosa Monaup

10| Kangpiban Magmsp

11} KoHbickaH Kepkem

12| CakTaFraHoB AcaHanu

13| Tineyranu KanHap

14

15




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFpainpa) bucewos Hypnaw TnaxaanHosud

Aitbl,
KYH1

®akynbTaTMBTiK cabaKTbiH TaKbpbiObl

TanceipManap

MNeparorTiH 6enrinepi

06.

09

13.

09

20.

09

27.

09

11.

10

18.

10

25.

10

7 cabak erTkisai

MNeparorTiH Teri, aTbl, aKeciHi

H aTbl (6onFaH xarFpainpa)

buceHos Hypnan T'naxaanHoBuy

Alibl,
KYH1

®akynbTaTMBTiK cabaKTbiH TaKbipbiObl

TanceipManap

MNeparorTiH 6Genrinepi

06.

09

13.

09

20.

09

27.

29

11.

10

18.

10

25.

10

7 cabak erTkisai




OakynbTaTUBTiK KYPCTbH, aTbl "pombblpa ympeHenik"

Albl CeHTA6pb oKTA6Pb
N‘l
KYHI
p/
c | binim
AnyuwblHbIH, Teri, aThl 7 14 | 21 | 28 | 12 | 19 | 26
1| bekbonynel Mupac

2 | bubeToBa ANTONKbIH

W

FanbimkaH AicaHa

4| Ayvcenban Tepe

5 | EpxaHKpi3bl OceM

6 | Kakaem [JapuHa

7 | XaHaToB Hypucnam

8 | KopreM AnTbiHaM

9 | XepimbeToBa Aunspa

10|

11

12

13

14

15

Albl ceHTA6pb oKTA6Pb

KYHI
binim
AnyuwblHbIH, Teri, aThl 7 14 | 21 | 28 | 12 | 19 | 26

=

AbanHa Acenb WbIK Tbi

2| bonaToB Xirep

3| bonaToBa IHxy

4 |9ninbekoBa lyFbina

(]

93uc Hypam

6 | 9mipe MaHcyp

7 | KanbonaT Aicesim

oo

N3umkanpos EpnaH

9 |UmMaHFasuH FaHu

10| KaHaToBa Ces3um

11 MapaT Canex

12| HypbonaT MepyaH

13| Carnoynnaesa Auga

141 CaFbiHFaNUKbI3bl Alif

15




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFpainpa) bucewos Hypnaw TnaxaanHosud

Aitbl,
KYH1

®akynbTaTMBTiK cabaKTbiH TaKbpbiObl

TanceipManap

MNeparorTiH 6enrinepi

Q7.

09

14.

09

21.

09

28.

09

12.

10

19.

10

26.

10

7 cabak erTkisai

MNeparorTiH Teri, aTbl, aKeciHi

H aTbl (6onFaH xarFpainpa)

buceHos Hypnan T'naxaanHoBuy

Alibl,
KYH1

®akynbTaTMBTiK cabaKTbiH TaKbipbiObl

TanceipManap

MNeparorTiH 6Genrinepi

Q7.

09

14.

09

21.

09

28.

29

12.

10

19.

10

26.

10

7 cabak erTkisai




OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aTbl My3blka anemi"

e

Allbl

ceHTAbpb

oKTsA6pb

p/

KYHI
binim
AnywbiHbH Teri, atsl

17

24

29

AbanHa Acenb

lWbIK TbI

Anbek MaHcyp

AkkoxmH TamepnaH

AnumbeToB HypxaH

Anutypnnesa XacmuHa

AcaH oMip

AcaH MaHcyp

AcaHxaH Karicap

AcaHxaH OpkeH

10|

basapos CynTaH

11

banbynaroBa 3apuHa

12

baybek 9dainet

13

bekbaeB [aHuan

14

bekbonynsl Mupac

15

brnberoBa ANTONKbIH

16

bonaTos Xirep

17

bonaToBa IHxy

18

FanbimkaH AicaHa

19

OyliceHban Tepe

20|

EpbonaT Anbmupa

Wbk TbI

21

EpxaHKbI3bl 9ceM

22

EwHnas Hanupa

23

oainbekosa lWyFbina

24

93uc Hypam

25

oMipe MaHcyp

26

Kakaem [apuHa

27

XaHaToB Hypucnam

28

XaHbonaT Alicesim

29

Xopaoem AnTbiHam

30

XepimberoBa [Aunsapa




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFpanpa) buceros Hypnaw TnaxaanHosuy

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

15.10

22.10

29.10

8 cabak eTkizpi




OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aTbl My3blka anemi"

e

Allbl

ceHTAbpb

oKTsA6pb

p/

KYHI

binim
AnywbiHbH Teri, atsl

17

24

22

29

N3umkanpos EpnaH

NmMaHFasunH FaHu

KazeeB Hypanbl

KaHaToBa Monaup

KaHaToBa Cesum

KeHecoBa AMMHa

Kangbibarnn Maguap

KoHbickaH Kepkem

KynanbepreH Anuwep

10|

MakcyT IHxy

11

Mapat Canex

12

MapeH Amupa

13

Mbip3arenguHa Anszepe

14

Hyp6onaT MepyaH

15

OpbiHbacap Hypaiibim

16

OMip3ak AdHaT

17

CarunpaH Ansepe

18

Carunpgynnaesa Aunaa

19

CaFbIHFanuKpbI3bl Ans

20|

Carinay HypcyntaH

21

CakTaraHoB AcaHanu

22

Canapfanu AinbiM

23

CuceHFanu Hypacbin

24

CuceHFanu Hypkacbim

25

CrpenbuoB Makcum

26

TaHaban Amup

27

TeHnsbaeBa AMMHa

28

Tineyfanun KanHap

29

TnereHn Hypacbin

30

Teperann Ansepe




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFpanpa) buceros Hypnaw TnaxaanHosuy

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

15.10

22.10

29.10

8 cabak eTkizpi




OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aTbl My3blka anemi"

e

Allbl

ceHTAbpb

oKTsA6pb

p/

KYHI
binim
AnywbiHbH Teri, atsl

17

24

29

Typaoansl IHxy

TbiHbIw HypxaH

Y6iHnsas IHkap

blckak Hypacbin

lWbIK TbI

10|

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFpanpa) buceros Hypnaw TnaxaanHosuy

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

15.10

22.10

29.10

8 cabak eTkizpi




